
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.47.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek” 

w miejscowości Rusko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać dla Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku składniki majątkowe wymienione 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku do prowadzenia ewidencji 

składników majątkowych wg obowiązujących zasad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 1



  

Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA 
NR KW.0050.47.2021 WÓJTA 

GMINY DARŁOWO z dnia 23 
kwietnia 2021 r. 

  

Lp. Nazwa przedmiotu Jednostka Ilość 
Wartość brutto 

PLN 

1.  
wózek na leżaczki szt. 2,0 120,32 

2.  
leżaczki szt. 30,0 2 370,09 

3.  
materac do leżaczka szt. 30,0 2 370,09 

4.  
łóżeczko szt. 10,0 839,97 

5.  
materac do łóżeczka szt. 10,0 790,03 

6.  
podkład pod prześcieradło szt. 40,0 1 560,13 

7.  
prześcieradło szt. 40,0 439,85 

8.  
pościel szt. 60,0 1 980,05 

9.  
poduszki z kołdrą kpl 30,0 614,75 

10.  
kojec szt. 1,0 491,19 

11.  
kocyki szt. 30,0 1 680,06 

12.  
krzesełka do karmienia szt. 10,0 2 199,98 

13.  
regał na pościel szt. 2,0 3 488,40 

14.  
kosz na pieluchy szt. 2,0 1 716,00 

15.  
nawilżacz powietrza szt. 4,0 8 588,01 

16.  
odświeżacz powietrza szt. 2,0 2 941,99 

17.  
lampa bakteriobójcza szt. 6,0 9 581,97 

18.  
kosz na śmieci szt. 5,0 175,03 

19.  
kamizelki odblaskowe dla dzieci szt. 30,0 254,98 

20.  
apteczka szt. 2,0 203,99 

21.  
gaśnica proszkowe szt. 6,0 810,03 

22.  
wąż spacerowy szt. 2,0 252,00 

23.  
rzutnik+ ekran kpl 2,0 11 990,02 

24.  

laptop z systemem operacyjnym i 

oprogramowaniem biurowym 
szt. 2,0 13 210,00 

25.  
odtwarzacz CD szt. 2,0 1 176,00 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 1



26.  
aparat fotograficzny szt. 1,0 1 900,10 

27.  
kojec modułowy szt. 1,0 2 712,63 

28.  
kanapa rozkładana pomarańczowa szt. 1,0 415,00 

29.  
kanapa rozkładana zielona szt. 1,0 415,00 

30.  
regał na pomoce dydaktyczne szt. 1,0 344,52 

31.  
siedzisko żółte szt. 1,0 192,00 

32.  
siedzisko jasnozielone szt. 1,0 358,00 

33.  
biblioteczka szt. 1,0 401,75 

34.  
poduszka żaba szt. 2,0 27,99 

35.  
makatka łąka szt. 1,0 378,00 

36.  
dywan sala 1 szt. 1,0 698,00 

37.  
dywan sala 2 szt. 1,0 662,99 

38.  
zestaw mebli zestaw 2,0 1 475,34 

39.  
szafka szt. 8,0 1 486,04 

40.  
pojemnik biały z okienkiem szt. 6,0 142,58 

41.  
pojemnik żółty do szafki szt. 6,0 142,58 

42.  
pojemnik zielony z okienkiem szt. 6,0 142,58 

43.  
pojemnik niebieski do szafki szt. 6,0 142,58 

44.  
krzesełko żółte szt. 16,0 1 904,04 

45.  
krzesełko niebieskie szt. 18,0 2 142,05 

46.  
stół żółty szt. 4,0 980,65 

47.  
stół niebieski szt. 3,0 767,89 

48.  
krzesło obrotowe szt. 2,0 340,00 

49.  
klocki - kolorowe sześciany szt. 2,0 427,99 

50.  
piosenki dla dzieci - różne szt. 10,0 170,00 

51.  
tęczowe kaczuszki szt. 5,0 195,02 

52.  
kształty i kolory do nakładania szt. 6,0 336,01 

53.  

Zestaw elementów do nakładania na podstawy 

z trzpieniami 
szt. 3,0 200,99 

54.  
skrzyneczka farma szt. 4,0 528,01 

55.  
magnetyczna układanka szt. 2,0 181,99 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 2



56.  
akcesoria do pieczenia ciast szt. 2,0 55,99 

57.  
zestaw śniadaniowy szt. 4,0 391,98 

58.  
zestaw produktów spożywczych szt. 3,0 240,00 

59.  
zestaw dróg i szyn szt. 1,0 332,00 

60.  
jeździk-samochód szt. 3,0 636,01 

61.  
samochód księżniczki szt. 3,0 1 169,99 

62.  
karty do prezentacji szt. 3,0 414,02 

63.  
piesek szt. 4,0 252,00 

64.  
płyn do baniek mydlanych 1 litr szt. 5,0 119,99 

65.  
sznurek do robienia baniek mydlanych szt. 1,0 57,99 

66.  
kącik kuchenny szt. 1,0 1 387,00 

67.  
pluszak edukacyjny biedronka szt. 5,0 334,99 

68.  
Marakasy plastikowe szt. 20,0 132,10 

69.  
Grające tuby szt. 10,0 1 030,00 

70.  
Mała torba z instrumentami szt. 20,0 799,99 

71.  
Zestaw instrumentów dla dzieci szt. 20,0 1 159,89 

72.  
chusta szt. 4,0 187,99 

73.  
kolorowe woreczki szt. 5,0 210,02 

74.  
gra zręcznościowa szt. 5,0 80,01 

75.  
fakturowe stopy szt. 10,0 94,96 

76.  
fakturowe dłonie szt. 10,0 94,96 

77.  
koszulka - różne kolory szt. 39,0 507,04 

78.  
szarfy do tańca szt. 20,0 224,35 

79.  
piłeczki z buźkami szt. 10,0 32,60 

80.  
zestaw kreatywny szt. 2,0 950,10 

81.  
kącik manipulacyjny staw szt. 1,0 477,50 

82.  
lusterka szt. 2,0 406,00 

83.  
basen szt. 1,0 1 453,99 

84.  
mobilna kuchenka szt. 1,0 1 561,02 

85.  
zestaw z lustrem szt. 1,0 1 749,88 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 3



86.  
mobilny teatrzyk szt. 1,0 859,31 

87.  
wyprawka 2 latka szt. 2,0 1 862,05 

88.  
Kącik manipulacyjny szt. 2,0 865,08 

89.  
poduszka pszczółka szt. 2,0 400,00 

90.  
biurko szt. 1,0 200,00 

91.  
zestaw mebli szt. 1,0 2 675,98 

92.  
biurko szt. 1,0 200,00 

93.  
zestaw: szafka plus nadstawka szt. 2,0 799,99 

94.  
zestaw mebli szt. 1,0 2 500,96 

95.  
Lodówka sztuka 1 3461,54 

96.  
sztućce (nożyk, widelec, łyżka, łyżeczka) komplet 30 270,48 

97.  
naczynia (talerzyk, talerz głęboki, kubeczek) komplet 30 580,44 

98.  
kubek z uchwytem i słomką sztuka 30 1660,50 

99.  
śliniak sztuka 30 326,93 

100.  
sterylizator do butelek i smoczków sztuka 2 956,94 

101.  
termos 1,5l sztuka 4 418,45 

102.  
podgrzewacz do butelek sztuka 4 738,00 

103.  
wózek do wożenia posiłków sztuka 1 268,00 

104.  
buteleczki sztuka 30 1107,00 

105.  
naświetlacz szufladowy ze stali nierdzewnej sztuka 2 1446,33 

106.  

czajnik elektryczny/ 

bezprzewodowy 
sztuka 7 1291,50 

107.  
dozownik łokciowy do płynu dezynfekującego sztuka 4 246,00 

108.  
garnek  25,5 l sztuka 2 466,27 

109.  
garnek  17 l sztuka 2 396,53 

110.  
garnek 6,3 l sztuka 6 460,29 

111.  
garnek 1 l sztuka 6 310,85 

112.  
garnek 0,5 l sztuka 6 310,85 

113.  
deski plastikowe (kolorowe) sztuka 10 231,86 

114.  
patelnia 28 cm sztuka 3 203,13 

115.  
patelnie 40 cm sztuka 6 1188,92 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 4



116.  
pojemnik na sztućce sztuka 2 231,14 

117.  
wkład do pojemnika na sztućce sztuka 8 66,22 

118.  
zestaw noży kuchennych komplet 2 1402,84 

119.  
waga kuchenna szt. 2 1227,54 

120.  
termos obiadowy szt. 4 1325,69 

121.  
zestaw chochli kpl 2 208,29 

122.  
urządzenie do gotowania na parze szt. 4 1815,48 

123.  
zegar naścienny szt. 1 184,50 

124.  
kosz pedałowy szt. 4 984,00 

125.  
mikser ręczny do gastronomii szt. 1 3654,43 

126.  
Kuchnia gazowa z piekarnikiem szt. 1 8152,44 

127.  
Zmywarko-wyparzarka Szt. 1 7719,33 

128.  

Wielofunkcyjne urządzenie do 

przygotowywania posiłków 
Szt. 2 10990,00 

129.  
regał z półeczkami  na nocniki sztuka 2 811,80 

130.  
nocniki sztuka 30 387,08 

131.  
pólka na kubeczki żółta sztuka 2 519,80 

132.  
półki na kubeczki niebieska sztuka 2 519,80 

133.  
dozownik mydła sztuka 3 369,00 

134.  
podajnik na ręczniki jednorazowe sztuka 3 369,00 

135.  
szczoteczki do zębów sztuka 30 553,50 

136.  
podest do toalet sztuka 3 107,71 

137.  
półka na pieluchy sztuka 2 861,00 

138.  
żelazko sztuka 1 307,50 

139.  
odkurzacz sztuka 1 1028,28 

140.  
deska do prasowania sztuka 1 369,00 

141.  
szczotka do zamiatania i szufelka sztuka 2 98,40 

142.  
mop z wiadrem sztuka 2 492,00 

143.  
fartuch ochronny sztuka 2 123,00 

144.  
wózek do sprzątania sztuka 1 1230,00 

145.  
Pralko-suszarka sztuka 1 2850,00 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 5



146.  
ławka do szatni sztuka 1 329,90 

147.  
szatnia zestaw zestaw 3 4243,50 

148.  
pufa 2 osobowa niebieska sztuka 1 899,90 

149.  
pufa 2 osobowa grafitowa sztuka 1 899,90 

150.  
tablica magnetyczna niebieska sztuka 2 259,80 

151.  
gruszka zielona sztuka 1 159,33 

152.  
gruszka żółta sztuka 1 159,33 

153.  
Wózek 6-osobowy sztuka 4 21648,00 

154.  
Pufa  półokrągła sztuka 2 1519,79 

155.  
Szafa z drzwiczkami i nadstawką sztuka 2 2435,40 

156.  
Makrama sztuka 5 1230,00 

157.  
szatnia zestaw komplet 3 3777,89 

158.  
przewijak na pojemniki z burtami sztuka 2 2399,80 

159.  
pojemnik głęboki sztuka 16 718,32 

160.  
pojemnik płytki sztuka 16 558,32 

161.  
materac do przewijaka na pojemniki sztuka 2 738,00 

162.  
Regał aluminiowy 4 półkowy sztuka 6 4701,06 

163.  
Lodówka do jaj sztuka 1 1482,49 

164.  
Podest podłogowy sztuka 4 295,20 

165.  
Obieraczka do ziemniaków z separatorem sztuka 1 4143,87 

166.  
Basen do płukania warzyw i ziemniaków sztuka 2 1637,92 

167.  
Baterie do basenów sztuka 2 1653,12 

168.  
Podest podłogowy sztuka 4 295,20 

169.  
Szafa chłodnicza na ryby i garmażerkę sztuka 2 6923,08 

170.  
Taboret gazowy sztuka 1 1111,30 

171.  
Patelnia gazowa uchylna sztuka 1 10194,14 

172.  

Okap przyścienny  z oświetleniem i łapaczami 

tłuszczu 
sztuka 1 2280,42 

173.  
Stół ze zlewem dwukomorowym sztuka 2 2140,05 

174.  
Bateria zlewozmywakowa sztuka 2 482,21 

175.  
Stół przyścienny sztuka 1 585,82 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 6



176.  
Basen do mycia garnków sztuka 1 818,96 

177.  
Bateria do basenu do mycia garnków sztuka 1 826,56 

178.  
Stół z szafką i półkami sztuka 1 1733,56 

179.  
Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi sztuka 1 2546,10 

180.  
Stół z szafką i półkami sztuka 2 2822,85 

181.  
Zlew jednokomorowy z ociekaczem sztuka 1 891,14 

182.  
Bateria zlewozmywakowa sztuka 1 241,10 

183.  
Stół wyładowczy do zmywarki sztuka 2 2287,80 

184.  
Stół z otworem na odpadki sztuka 1 681,47 

185.  
Pojemnik na odpadki sztuka 3 1721,61 

186.  
Szafa ubraniowa sztuka 2 2459,75 

187.  
Krzesła sztuka 6 839,40 

188.  
stół sztuka 1 319,90 

189.  
biurko z panelem maskującym sztuka 4 9293,88 

190.  
kontenerek sztuka 4 5111,88 

191.  
Fotel obrotowy sztuka 2 492,00 

192.  
Szafa lekarska sztuka 1 1303,80 

193.  
Stół lekarski do badania niemowląt sztuka 1 982,77 

194.  
Parawan przestawny lekarski sztuka 1 418,20 

195.  
Szafa na dokumenty sztuka 5 7384,79 

196.  
Stół konferencyjny sztuka 1 785,97 

197.  
Krzesła sztuka 4 2455,08 

198.  
Krzesła obrotowe sztuka 2 799,79 

199.  
krzesła sztuka 5 1999,49 

Razem: 311 385,51 

 

 

 

Id: 7ABB7C85-1550-4250-8011-9170C579BB06. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-26T14:25:24+0200
	Radosław Głażewski




